

Sayı: 31
Eylül 1991
3000 TL
(KDV Dahil)



İSCİLERİN SESİ

...lerin ardından endüstrisizleşme süreci... Gelir dağılımındaki
...tsizlik artacak... Ekonominin yönetimi, siyasal otoriteden
...nsızlaştırılarak tekelci sermayenin görevlilerine doğrudan devredilecek...

sermayenin seçimi

sonrası Türkiye halkının karşı karşıya bırakılacağı tabloyu anlamak için,
...lentilerine değil sermayenin beklentilerine bakmak gerek...
D, "Siyasi iktidarın anayasal boşluklardan yararlanmasını engellemek için
...e özel sektörün diyalogunu sağlayacak bir Ekonomik ve Sosyal Konseyi
...mi ve anayasal bir kurum haline getirilmesini" istiyor. Yani, ücret
...ndan, tarım ürünleri fiyatlarına, yatırımlardan bankacılığa kadar alınacak
...arları denetleyecek bir işadamları - devlet konseyi.

Hayat pahalılığı, yolsuzluklar, iş-
kence, katliam, işsizlik, toplumsal zo-
laşma... 12 Eylül cuntasının "sivil" ta-
seronu ANAP iktidarlarından halka çı-
kan faturamın ilk sıralarında bunlar ya-
zılı...

Düzen-çi muhalefet, ANAP'ın
halk düşmanı iktidarını, bu sonuçları
gösterecek yoldan yere vuruyor... Ar-
dından, vaatler, vaatler...

İşçinin, memurun, geçekondulu-
nun, köylünün, öğrencinin gözlerini
kamaştırmak için kameralar çalışıyor;
anfiler haykırıyor; gazeteler, ilanlarla,
demeçlerle dolup taşıyor; düzen par-
tilerinin liderleri miting arabalarının
üzerinde sirk cambazları gibi gösteri
yapıyorlar... "Oy verin, hesap soralım;
sandıkta güller açsın; ANAP güsün

derler bitsin"...

Bütün olan biten, sünet çocukları-
na yapılan "bak havada kuş var" nu-
marasına benziyor. Çünkü hoş imaj-
larla, parlak vaatlerle halkın aklı çel-
linmeye çalışırken iktidar programla-
rının püf noktaları gözlerden
gizleniyor... Artık kapalı kapılar ardın-
da yapmaya gerek duymaksızın açık-
ça, esas güç sahipleriyle, emperyalist-
lerle büyük sermayedarlarla birlikte
hükümet stratejileri hazırlanıyor. Bu
stratejilere uygun koalisyon bileşimle-
ri planlanıyor, aday tesbitleri yapı-
lıyor.

KİM KİMİN HESABINI KİMDEN SORACAK?
Tüm düzen parülterinin ağzında bir
"hesap sorma" dir gidiyor.
(Devamı sayfa 7'de)



ABD'li diplomatlar seçim çalışmasında:

"ANAP'a oy verir misiniz?"

● Basında Özal'ın Bush'a şükran mek-
tubu yazıp yazmadığı tartışılırken,
ABD'li diplomatlar Özal'a şükran borç-
larını ödemek için, sendikacılardan
ANAP'a oy isteme turlarına çıktılar.
ABD'li diplomatların oy isteme gerekçe-
leri ise; "12 Eylül öncesi gömleğiniz
bile yoktu... sokağa çıkamadığınız
günleri unutmayın" biçiminde.

YAZISI 4. SAYFADA

Pancar Motor İşçisi kazandı

● 360 İşçinin çalıştığı, Otomobil-İş Sen-
dikası'nda örgütlü Pancar Motor işçileri iş-
ten çıkarmalara işgalle karşılık verdiler.
6 gün süren işgal başarıyla sonuçlandı.



Pancar Motor fabrikası 1956'da ku-
ruluş ve kurucuları pancar Kooperat-
ifleri dolayısıyla pancar üreticileri.
Sonrasında fabrikaya şeker şirketleri
ve yaklaşık 400 payla devlet de ortak
oluyor. İlk amacı pancar üreticisine
krediyle ve uygun koşullarda sulama
motörü üretmek olan fabrikada
1970'lerde 1400 işçi çalışıyor ve ülke-

deki ihtiyacın büyük kısmını karşı-
yordu.
Fabrikada işçiler 1975'e kadar
Türk Metal sendikasına üye iken, bu
yıl Maden-İş'e üye olmak istiyorlar.
Türk Metal, işveren, devlet baskılarına
prim vermiyerek fabrikayı işgal edi-
yor.
(Devamı sayfa 7'de)

Ölçüyü halk almalı !

**MECİ POLİTİKALARIMIZ
BİR SEÇİM ÇALIŞMASI YARATTI**
...seçim karşısında önerdiğimiz seçim politi-
kasını yankılar uyandırdı. Türkiye'nin dört bir
...devrimci çevrelerde canlı bir tartışma orta-
...k. Örgütlenmiş, örgütlü bir seçim çalışması yaşanıyor. Türki-
...güçünün geleneksel seçim politikalarının dışında,
...edikleri gibi, farklı bir hedefi
...tercihin kaynakları ve farklı bir hedefi
...politikamız basma kalıp formülasyonlarla
...kalmak yerine, seçim günlerinde derlenip
...man ve seçim sonuçlarına koşullar ölçüsün-
...hale edebilmenin zemini yaratıyor.
...çilerin miğfer şeklindeki sandıklara oy atma-
...en bütün düzen partilerinin ortak bir seçim
...var. Askeri darbe yerine erken seçim; yani
...rin tepesine incek darbe gücünde bir seçim!
...in bu ortaklığı karşısında, biz de kendi ortak
...gramımızı gündeme getiriyoruz. Seçim çar-
...mız, sokaklarda sürdürdüğümüz kendi seçim-
...n vazgeçemeksizin; onların bize dayattığı bu
...ndi seçimlerimize tabi kılan bir anlayışla ve
...ş sayesinde sokak seçimlerindeki seçmenleri-
...yusunu ve kararlılığını çoğaltmak kaygısıyla şe-
...dükümüz bağımsız devrimci programımızla ha-
...rılıyor.
...i, Türkiye'nin bir çok yerinde, darbe yerine
...bu seçime, onların yöntemine denk düşen bir
...ntemle ve çok boyutlu biçimlerde kafa tutu-
...ların seçimini, kendi sokak seçimlerimize tabi
...seçim günleri boyunca hesap sormak. "11 yıl
...ye haykırarak, bunu diyenlerle birlikte olmak,
...hesabını devrimci bir anlayışla soranlarla bir-
...smak. Bu süreçte kendi ilişkilerimizi sistemli
...hale getirmek ve birçok devrimci çevreden
...arak, son günde de susmamak ve (bu olanığı
...bu seçim çevresinde bulabileceğimiz olmak bile)
...meclise baskın yapalım" diyerek sandıklarda
...ye girmenin imkanını yakalamak... Çünkü dar-
...de dayanılan bir seçimi, dayanılan kurullarıyla
...libi benimsemek yerine; darbeye karşı çıkan
...bir anlayışla; yani hesap sormayı, mücadele-
...hayat onların seçim darbesine karşı koyacak
...dan biri olarak bir demokratik baskını yapabil-
...plana çıkaran bir anlayışla değerlendirmekten
...erli seçenек yoktur.
...ap sormak" bugün her zamankinden daha faz-
...laşıyan bir slogandır. Çünkü düzen partileri

de "hesap soracağız" diyorlar. 11 yıldır halka karşı
işledikleri suçların hesabını yine kendilerinin sorama-
yacağı açıktır. Onlar olsa olsa, siyasi iktidarı, burju-
vazinin yap dediklerini yapımadaki eksiklerinin-
yanlışlarının hesabını sorabilirler.
Biz ise hesabımızı sokaklarda soruyoruz, soraca-
ğız. Onların meclisini, hesaplaşmanın asil platformu
olarak görmeden, sokaktaki hesaplaşmamızı oraya ta-
şıyabileceğimizi ölçüde dikkate alıyoruz.

Devrimcilerin seçim politikasının asil içeriği ne-
dir? Demokrasi mücadelesinin asil gücü, işçinin, me-
murun, köylünün, geçekondulunun, öğrencinin, Kür-
dün kendi isteklerini gerçekleştirmek üzere, fabrika-
dan, bürodan, dağdan, tarladan, geçekondudan,
okuldan başlayarak örgütlenen ve bu sayede harekete
geçebilen kendi örgütüdür. Bu nedenle, devrimcilerin
seçim politikası, demokrasinin sokaktaki dağıtık
mevzilerini geliştirmeyi ve güçlendirmeyi esas alıyor.
İşte bu nedenle, seçim çalışmalarını, "bir takım"
demokrat adayları "milletvekili seçtirme" çalışması
olarak anlamak kadar yanlış bir bakış açısı olamaz.
Çünkü, şu ya da bu adayın (ki bu aday isterse, en
bağımsız ve en komünist bir aday olsun!) propaganda-
sını yapmakla kazanılacak olan, yalnızca, "bu kez de
şu adaya vereyim" denilerek sandığa atılmış "oy-
lar" dan ibarettir. Oysa asil ihtiyaç, meclise geçecek bir
kaç demokrat ya da komünist milletvekiliyle "sınırlı"
değildir. Asıl ihtiyaç, emekçilerin siyasal davranış
alışkanlıklarını değiştirebilmektir.
Halkın siyasal davranış alışkanlıklarını değiştir-
mekten ne anlıyoruz?
Değişmesi gereken 4-5 yılda bir oy verip, "yurttaş-
lık görevini yapmış olmanın huzuruyla" köşesine çekil-
len geleneksel seçmen tutumudur. Değişmesi gereken,
ülkümüzde uygulanan sömürge faşizmi ile bir kat daha
katmerlenmiş durumdaki, eylemsiz-örgütsüz "siyasal
katliam biçimi" dir.
Halkın, iktidar mücadelesine kendi öz davası ola-
rak seferber olabilmesi için, öncelikle bu düzene bo-
yun eğerken edindiği siyasal alışkanlıklardan kurtul-
ması, kurtarılması gerekiyor. Bunun için ise,
emekçilerin içinde kendi sorunlarına sahip çıkacakları,
sorunların çözümünü için tüm güçlerini seferber edecek-
leri ve aktif tek güç oldukları göröcekleri öz örgütlen-
melerine yönlendirilmesi gerekiyor.
(Devamı sayfa 6'da)

BAŞTÜRK'E MEKTUP

İşyerlerinden işçiler, kendi
binasında çalışmaya başla-
yan DİSK'in Başkanı A. Baş-
türk'ten, "şeffaf sendikacılık",
Türk-İş'le birleşme, SHP ile
dirsek teması ve mal varlığı-
nın nasıl kullanılacağı konu-
larında açıklama istiyorlar.

Sayfa 2'de

Memur sendikalarında MÜHÜRLER SÖKÜLDÜ

Seçim arifesinde kamu çalı-
şanları sendika binalarının
kapılarındaki "keyfi" mühürle-
ri söktüler. Bu binaların ne
zaman gerçek birer sendika
olacağını yanıtı ise, devrim-
ci kamu çalışanlarının önder-
lik etmesi gereken mücade-
de saklı.

Sayfa 3'de

GREV KIRICILIĞI

Yasaların, kolluk kuvvetlerinin
açık tehdidin yetersiz kaldığı
noktada ya da onlarla birlikte
grevi başarısızlığa uğratmak
için kapitalizmin ürettiği bir
karşı-önlem. Grev kırıcı "işçi-
ye" önce ikna, sonra da tecrit
yöntemi uygulanmalıdır. Eğer
bu yöntemler kar etmezse,
grev kırıcısı işe gidemeyecek
hale getirilmelidir.

Sayfa 2'de

İÇİNDEKİLER

- ▼ İzmir Belediyesi'nde
Toplu İşten Çıkarma
- ▼ Kemaller Deri'de
direnış var
- ▼ Yine Yargısız İnfaz
SEHER ŞAHİN
- * SEÇİM YAKLAŞIRKEN
- ▼ 11 Yıl Yeter
- ▼ Halk Adayları
Sorguluyor
- ▼ Aydınlar Ocağı'nın
Yeni MC Çabaları
- ▼ DYP Türk-İş görüştü
- ▼ İşçiler Türk-İş'i bastı
- ▼ Ecevit'in "Yeni" Yüzü
- ▼ İHD İstanbul Mitingi
- ▼ SHP'nin "umutları"
- ▼ SHP Adana Mitingi
- ▼ İşçiler ne diyor?
- * İŞYERİ HABERLERİ
- Plast Pak'ta Grev
- Beybi'de sözleşme
- İzmit, Beykoz, K.Çekmece
Belediyelerinde direniş
- Dara Grevi
- Yeni Çeçtek Grevi
- Garipoğlu İplik

Seçim yaklaşıyor... Seçim yaklaşıyor... Seçim yaklaşıyor... Seçim yaklaşıyor...

Halk adayları sorguluyor

Emekçilerin buldukları alanda yaratacakları toplama toplantıları emekçilerin sorunlarını tartıştığı formlara dönüşmesi, mevcut burjuva partilerinin içini açığa çıkaracağı gibi emekçilerin inisiyatiflerini örgütlülüklerini yaratmaları noktasında da önemli bir adım olacaktır. Bu seçim döneminde yaratılacak işçi listeleri, mahalle meclisleri, kamu çalışanları meclisi, illerden adaylardan ve 12 Eylül'den hesap sormanın yöntemlerini atabilecektir.

İşçilerin Sesli/Ankara seçimini yaklaştığı şu partiler birbirleriyle bir yarış başlamış du- Hipodromdaki at yarışları koşutmaya partilerin seçimlere de yansıdı. Öncü milletvekili adayı için olmadık yollara başlanıyor. "Biz yine de BD'li milletvekili olmaya 1980'den beri çalışıyoruz" diyorlar. "İşkence karşıtı" m taraftarı", "dürist" in- dular. Özellikle SHP için üst noktaya taşınan a, hemşhirlilikten avle- nilmesine kadar etrafa sa- vyonlarca liradan, seçimler- nin vaatleri kadar, her tür- de çilemek için mübah sayan olan, bu yarış esnasında "er" döküldü. Ankara'nın sindirilmiş seçim geçeresinde- bürolarında gece saat 3-4 yapılıp tartışmalar, soy- sorgulamalar halkın aday- klentilerini ve adayların liğini ölçme açısından bir süreç olarak yaşandı. edeki seçim çevresinde halde halkı toplantılar ya- adaylarını tek tek görücü- rak çeşitli sorularla tanı- ştı. "Sen bana göre aday- bölgede, aday adayları si- siyede bulmuş olmaları gi- recek ise bu tür kon- tanıtıp sorulara cevap imlerinden oluştu. Genel- Son 11 yıl içinde soruların ilk soru aynıydı: "iniz zaman ne yapacak- nı" kimse merak etmiyor. Evren zaman başlıyor. Mahalle sakinle- ninin "Kürt ulusal soru- nda ne düşünüyorsunuz?" adaylardan birisi "Ulusla- kaderlerini tayin hakkını

siniz?" Bu arada "sorguculardan" biri yanındakine dönüp bir ömkle- me yapıyor. "Zamanın birinde bir ülkede çok büyük bir canavar var- mış ve bu canavar orada bulunan herkesi yiyormuş. Bunun üzerine ülkenin kralı canavarı öldüren kişi- ye on külçe altın vereceğini söyli- yormuş. İşte bize de böyle bir adam lazım. Yani 12 Eylül cana- van gibi bir canavar çıktığı zaman bu canavarı öldürecek insanlar ge- rekli bize" diyerek yanında bul- nan diğer sorgucuya da "Biz 12 Eylül'de işkence altında inlerken bunlar evde yataklarında mişil mi- şil uyuyordu. Şimdi de gelmişler hesap soracağız diyor, darbelerle karıştıyorlar. Tabii ki bize de ince eleyp sık dokumak kalıyor. Kimse bizi o kadar da saf görmesin bizde kanacak ne göz ne de bilinç var. Yıllardır yaşadığımız acıların eziyetlerini hesabın nasıl sorula- cağını bunlardan öğrenecek de- ğiliz" diyerek sohbeti sürdürüyorlar- dı.

Podyumlara çıkıp kendilerini sergileyen, sarfetükleri sözlerle kullandıkları sloganlarla gözleri kamaştıran aday adaylarının ge- çek yüzünü açığa çıkarmak için sa- bahlara kadar taruşan mahalle sa- kinleri ömek bir tavrı sergiliyorlar.

Emekçilerin buldukları alan- da yaratacakları sorgulama toplama- ları emekçilerin sorunlarını tartış- tığı platformlara dönüşmesi, mev- cut burjuva partilerinin iç yüzünü açığa çıkaracağı gibi emekçilerin inisiyatiflerini ve örgütlülüklerini yaratmaları noktasında da önemli bir adım olacaktır.

Bu seçim döneminde yarula- cak işçi meclisleri, mahalle meclis- leri, kamu çalışanları meclisi, parti- lerden adaylardan ve 12 Eylül'den hesap sormanın ilk adımlarını ata- bileceklerdir. Kendi meclislerimizi yarattığımız, sorunlarımızı ve hesa- bımızı kendi meclisimizde çözdü- ğümüz zaman, bu meclisler emek- çileri devrimcileştirir gibi dev- nimcileri de önder devrimciler ha- line getirecektir. Bu da önceki müfrezemizin yaratılmasında bir adım olacaktır.



Seçimler bitecek, zam ve devlet terörü gelecek

İşçilerin Sesli/Adana Adana'da 22 Eylül günü yapılan SHP mitinginde, alanı dolduran binlerce kişinin arasında "Üreten Biziz Yöneten de Biz Olacağız- DEV-İŞÇİ" ve "Söz Yetki Karar İktidar Halka-DEVİRCİ GENÇ- LİK" imzalı pankartlar açan grup- lar da yerlerini aldılar. Miting alanı- nda toplanan devrimci işçiler ve gençler; taşkırdıkları pankartlarla, at- uklar sloganlarla, SHP'nin umut yadettığı ve kitleleri etkilemeye çalıştığı o atmosferde, kendi talep-

lerini öne çıkardılar. Pankartların açılmasından hemen sonra çevik kuvvet, pankartların arkasında bu- lunan grubu kuşattı ve bir süre sonra yerini sivil polisler bıraktı. "Seçimler bitecek Devlet Terörü gelecek", "Seçimler bitecek zamlar gelecek", "Zam zulüm işkence işte faşizm" vs. sloganların atıldığı, bil- dirilerin dağıldığı mitingde, polis bir grup insanı gözaltına aldı.

Yeni Dünya düzeni uygulamala- rına denk düşen sivil diktatörlük uygulamaları "Darbe yerine se- çim" politikasıyla pekiştirilmekte- dir. Aldatmacaların ve vaatlerin yanlışlığı bu seçimde SHP'nin "san- dikta güller açacak" sloganı, san- diktan zamlar ve Devlet Terörü çı- kacağı gerçeğini gizlemekten başka bir şey olmasa gerek. Program- larında farklılıklar taşımayan Burjuva Partilerinin "Yok aslında birbirimizden farkımız ama biz fa- lanca partiyiz" esprisinden öteye varamayan konumlanma ile halka va- adlenenden öte verecekleri hiçbir- şey olmasa gerek.

SHP "umut" dağıtmaya devam ediyor

İşçilerin Sesli/Ankara Erken seçimin hareketli hale ge- tirildiği bir zeminde siyasi partiler ken- dilerini tanıtmak ve kendilerine oy iste- mek için canıhaş uğraş içerisinde. Parti liderleri o kadar çok koşuyorlar ki TÜSIAD'dan TÜRK-İŞ'e, demokratik kuruluşlardan DISK'e kadar yelpaze- nin her yerinde yer alan ve gelir dağılı- mının en altından en üstüne kadar her kesime seslenmeye ve vaatler dağıt- maya devam ediyorlar.

SHP liderinin "Demokratik Kitle Örgütleri" ile birlikte yaptığı toplantı- ya TÜRK-İŞ, DISK, TMMOB, TTB, Ba- rolar Birliği, Ziraat Odaları kauldu. Toplantıda İnönü, Demirel'den aşağı-

kalmayacak biçimde "umut" dağıtma- ya devam etti. İşçi haklarından, de- mokrasiyi, 1 Mayıs işçi bayramın- dan, işçi komitelerinden, kısaca emek- çilere ait talep olarak öne sürülen ve sürülecek olan ne varsa hepsini ge- çekleştireceklerini vaat etti. Yine aynı İnönü TÜSIAD'ı hoşnut etmek için de epey gayret göstererek "işçi-işveren uzlaşması" diye tanımlanabilecek bir programı benimsediklerini de, öneri- siyle ispalatmış oldu.

TÜSIAD toplantısında "özellleştir- meye karşı değiliz", "Türk işadamları- nın hiçbir ülkede olmayan sağduyulu yaklaşımları", "ekonomiyi yeni bir vizyon gerekli" gibi ifadeler kullanı- ran DKO'ler toplantısında ise "işten atılmaları karşıyoruz, emeğin yanında yer alıyoruz, üretim alanındaki güçlere büyük önem veriyoruz" sözleriyle "ne yardım ne serden" tavrı sergileyen İnönü'nün dağıttığı "umutları" nasıl umutsuzluk olarak ortaya çıkabilece- ğinin ipuçlarını şimdiden görmek ola- naktı.

İşçiler ne diyor? • İşçiler ne diyor? • İşçiler ne diyor?

BELEDİYE TAMI RHANESİNDEN BİR İŞÇİ:
"Benim verilen vaatler her şeydir. Yalandır. Bu vaatlerin yerine getirileceğine um... Bana göre az önce SHP'ye oy verdim."

İL AÇ FABRİKASINDAN BİR KADIN İŞÇİ:
"Aslında hepsi birbirinin aynı biliyorum. Hemen hepsi benzeri lafları ediyorlar. Keşke gücümüz olsa, ayrıntılı gayretli bir şekilde hareket edebilsek de sandık başına gitesek. Ama bu birliği sağlamak mümkün değil ki. Ben de oyuma boşa gümüşün diye SHP'ye oy atacağım. Hiç olmazsa ANAP'tan iyidir."

19 YILLIK İŞÇİ SUAT TOPAL:
"Seçimler jüral kesimde DYP'nin, şehirlerde ise SHP'nin şanslı olacağını düşünüyorum. DSP'yi gözardı etmiyorum. Bilhassa Kocaeli'den bir milletvekili çıkarabilirler. Ben oyumu SHP'ye vereceğim. Mevcut partilerin içinde demokrasiyi çalıştıran bir parti olduğundan, halka verdiği sözler, cuntanın işçi kesiminden aldığı hakları geri vereceğinden, ülkedeki sınıf ve katmanların örgütlenmesine katkıda bulunacağından destekliyorum."

İL AÇ FABRİKASINDAN BİR KADIN İŞÇİ:
"Benim oyum Ecevit'e. İnönü'yle çok kızyorum. Baykal'a taviz vereneğine Ecevit'e versaydı sol oylar bölünmezdi. ANAP'ın gümüşü lazım, bu ülkeye sol iktidar lazım. Ecevit gariban babası. Diğerleri gobek bağlamış, onun doğru dürüst malı mülkü bile yok. Bir tek bu yöndüyle bile oyumu alir."

MAMAK BLD. TAMI RHANESİNDEN BİR İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."

MAMA KADIN İŞÇİ:
"Seçimlerden hiçbir şey beklemiyorum. SHP'ye oy versem yarın yüreğim sızlayacak öbürlerinin ekmeğine yağ sürmüş olacağız. Başka alternatifim de yok. SHP iktidara gelse bile Anayasayı değiştirmese söylediklerinin hiçbirisini yapamaz."



